□农林产业扶贫

□旅游扶贫

□电商扶贫

√ 资产收益扶贫

□科技扶贫

□ 其他

1.2 产业扶贫项目个数（个） 3

1.3 产业扶贫项目投入金额 757.65

2.转移就业脱贫

3.易地搬迁脱贫

江苏林洋能源股份有限公司   2017 年半年度报告

30 / 139

4.教育脱贫

5.健康扶贫

6.生态保护扶贫

7.兜底保障

8.社会扶贫

9.其他项目

其中：9.1.项目个数（个） 5

9.2.投入金额 596.15

三、所获奖项（内容、级别）

4. 后续精准扶贫计划

1、公司将结合实际情况，做好企业内部及当地困难群众帮扶工作，继续吸收贫困人口就业，加

强职业技能培训，帮助贫困人口实现就业脱贫，全力以赴配合协助本地政府部门的扶贫攻坚工作。

2、公司将继续深耕光伏扶贫事业，在贫困地区与当地政府进行合作，达成相关协议后进行扶贫

帮困，利用建设农光互补光伏电站取得相关收益以后扶持当地贫困户，当地居民一方面可以获得土

地租金，另一方面通过在光伏大棚下集中种植经济作物来取得收益。

十三、 可转换公司债券情况

□适用√不适用

十四、 属于环境保护部门公布的重点排污单位的公司及其子公司的环保情况说明

□适用√不适用

十五、 其他重大事项的说明

(一) 与上一会计期间相比，会计政策、会计估计和核算方法发生变化的情况、原因及其影响

□适用√不适用

(二) 报告期内发生重大会计差错更正需追溯重述的情况、更正金额、原因及其影响

□适用√不适用

(三) 其他

√适用□不适用

公司于 2016 年 11 月开始策划公开发行可转换公司债券事宜，并于 2017 年 1 月 10 日召开 2017

年第一次临时股东大会审议通过了相关议案。本次拟公开发行总额不超过人民币 300,000 万元 A 股

可转换公司债券，募集资金拟用于320MW光伏发电项目和600MW高效太阳能光伏电池及组件项目。

2017 年 2 月 8 日，公司收到中国证监会出具的《中国证监会行政许可申请受理通知书》；4 月

7 日，公司收到中国证监会出具的《中国证监会行政许可项目审查反馈意见通知书》；6 月 6 日，本

次公开发行可转换公司债券的申请获得中国证监会发审委审核通过；7 月 25 日，公司取得本次可转

债的核准文件；相关后续发行工作正在推进。

江苏林洋能源股份有限公司   2017 年半年度报告

31 / 139

第六节 普通股股份变动及股东情况

一、 股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例
(%)

发行新股
送

股

公积

金转

股

其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件

股份
319,426,321 18.33 21,560,000   -319,426,321 -297,866,321 21,560,000 1.22

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 319,426,321 18.33 21,560,000   -319,426,321 -297,866,321 21,560,000 1.22

其中：境内非国

有法人持股
319,426,321 18.33   -319,426,321 -319,426,321 0 0

境内自然

人持股
  21,560,000   21,560,000 21,560,000 1.22

4、外资持股

其中：境外法人

持股

境外自然

人持股

二、无限售条件

流通股份
1,423,105,498 81.67   319,426,321 319,426,321 1,742,531,819 98.78

1、人民币普通股 1,423,105,498 81.67   319,426,321 319,426,321 1,742,531,819 98.78

2、境内上市的外

资股

3、境外上市的外

资股

4、其他

三、股份总数 1,742,531,819 100 21,560,000   0 21,560,000 1,764,091,819 100

2、 股份变动情况说明

√适用□不适用

公司第二期股权激励计划向激励对象首次授予 21,560,000 股限制性股票，于 2017 年 2 月 20 日

在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司完成登记。公司总股本由 1,742,531,819 股增加至

1,764,091,819 股，有限售条件股份由 319,426,321 股增加至 340,986,321 股。

公司第二期非公开发行股份 91,264,663 股于 2016 年 5 月 10 日在中国证券登记结算有限责任公

司上海分公司办理了登记手续，股份限售期届满，该部分股份（因公司 2016 年半年度利润分配方案

实施，根据送股比例对股份数量进行调整，该部分股份由 91,264,663 股增加至 319,426,321 股）于

2017 年 5 月 10 日上市流通，公司总股本不变，流通股由 1,423,105,498 股增加至 1,742,531,819 股。

3、 报告期后到半年报披露日期间发生股份变动对每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如有）

√适用□不适用

报告期内，公司第二期股权激励计划向激励对象首次授予 21,560,000 股限制性股票，授予价格

为 4.50 元/股，授予完成后使公司的每股收益和每股净资产有所下降。

报告期内，公司实施了 2016 年度利润分配方案，以公司总股本 1,764,091,819 为基数，向全体

股东每 10 股派发现金红利 0.8 元（含税），方案实施完毕后使公司的每股收益和每股净资产有所下